
KREATIVNÍ WORKSHOP
Kreativita bez hranic: GRAFFITY WORKSHOP



Kdy
kdykoli

Kde
outdoor x indoor
lokalita dle přání

Doprava
vlastní
možnost mikrobusu/autobusu

Délka trvání
3 - 4 hodiny

Počet účastníků
cca 10 - 60 osob

Tento kreativní workshop je navržen tak,
aby zpříjemnil setkání zaměstnanců
prostřednictvím společného tvoření v
inspirativním a neformálním prostředí.
Účastníci mají možnost rozvíjet svou
kreativitu, objevovat nové techniky a
posilovat vzájemné vztahy skrze
umělecké vyjádření.

Spojením zábavy, týmové spolupráce a
individuálního přístupu vzniká jedinečný
zážitek, který podporuje tvůrčí myšlení,
uvolňuje stres a přináší radost z tvorby.



Graffiti workshop je kreativní a interaktivní zážitek, kde
účastníci mají možnost naučit se základy graffiti umění pod
vedením zkušených street artistů. Společnými silami  vytvoříte
nezapomenutelné graffity dílo, které si můžete  vystavit v
prostorách firmy. 

Cvičné sprejování může probíhat na venkovních fóliích, aby
jste si mohli nacvičit správnou práci se spreji. Konečné dílo
pak bude na podkladu, který si můžete převézt a uschovat. 

Individuální tvorba (60 min)
Každý účastník si navrhne a vytvoří svůj vlastní graffiti
motiv na menší plátno nebo karton
Konzultace s lektory a dolaďování techniky

Společná tvorba velkoformátového díla (60 min)
Týmová diskuse o celkovém konceptu a rozložení prvků
Rozdělení rolí a vzájemná spolupráce na společném
graffiti
Postupná realizace a finální úpravy

DEN 1
GRAFFITY TEAM ART 14:00 Slavnostní uvítání

Seznámení s programem workshopu a mozaikového
projektu. 

Účastníci budou rozděleni do menších týmů.
Představení workshopu a základů graffiti kultury
Ukázky graffiti stylů, technik a inspirativních děl
Seznámení s bezpečností při práci se spreji

Coffee break.

14:30



DEN 1

16:30
Představení individuálních i týmových děl
Reflexe procesu, sdílení dojmů a zkušeností
Společné focení u hotového graffiti
Každý účastník si odnáší svůj vlastní výtvor
Možnost ponechat společné graffiti jako dekoraci ve
firemních prostorách nebo ho umístit na vybrané místo

ZÁVĚREČNÉ PREZENTACE

Rozloučení s účastníky. Odjezd.17:30



KONTAKT
ProBull, s.r.o.
info@probull.cz
777 692 236
www.probull.cz 

PEČLIVĚ A 
BEZE STRESU. 

Týmy jsou jako skládačka.
Pomůžeme Vám, aby do
sebe zapadla! Užijte si
firemní aktivity na klíč a bez
starostí.


